
KALLEZLM

Lushnje, md 18 1031202t

PENAL

KALLZUES:

ME OBJEKT:

KUNDER: me detYr6 Drejtor

Punonj€se e Zyr6s sE Gjendjes Civile

DREJTUAR: PROKU RPRISE SPAK TIRAN E

I nderuor Z. Prokuror, 
,

Bazuar nE nenet 280,283 dheTlla tE K.Pr,Penale, si dhe neneve'187,190 dhe

328 te Kodit Penal, parashtrojmd kdtd kallzim p nal p6r veprat penale tE

sipErcituar, duke parashtruar rrethanat e fakteve konkrete ku bazohet

kalldzimi, provat me tE cilat vdrtetohen keto fakte si dhe dispozitat ligjore

penale tE cdnuara,

I. LIGJI IAPLIKUESHEM

1.1. Kodi i Procedur6s Penale, nd nenet 280,283 dhe75/a parashikon se:

Neni 280

Morria diieni p2r vePrEn Penale
Prokurori dhe policio marrin dijeni p€r veprEn penale me iniciativEn e vet dhe

Kaf f Ezim i veprEs penale , Neni

dokumenteve shkollore", Neni 790

stqmpqve dhe formulorEve", Neni

premti meve dhe shpErbli meve".

787 " Folsifikimi

"Falsifikimi vulqve

328 t' DhEnio e

Bashkia Lushnj6.

me njoftimin e bdrE nga t€ tierdt.




